



Numer sprawy: PZD-ZP.261.6.2025

Nowy Targ, 1 kwietnia 2025 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wykonanie i odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych Powiatu Nowotarskiego

Na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz.1320) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia pn. Wykonanie i odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych Powiatu Nowotarskiego w związku z wnioskami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 28 marca 2025 r. i 31 marca 2025 r.

PYTANIE NR 1

„Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy piktogramy A17 w farbie należy wykonać jako oznakowanie białe czy w kolorze? Czy Zamawiający jest w stanie określić ile sztuk będzie do wykonania?”

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome A-17 do wykonania w kolorze białym. Zamawiający posiada formę do wykonania oznakowania A-17. Przewidujemy wykonanie/ odnowienie A-17 w ilości 130 szt. na całej sieci dróg powiatowych.

PYTANIE NR 2

„Czy w ramach zamówienia Zamawiający przewiduje wykonanie symboli P23, P26, P24 itp.? Jeśli tak, zwracamy się z prośbą o wskazanie w jakiej ilości Zamawiający przewiduje wykonanie powyższych symboli albowiem koszt ich wykonania jest wyższy aniżeli wykonanie oznakowania typu strzałki.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje w ramach zamówienia odnowienia oznakowania o symbolu P23, P26, P24 w większości są znaki objęte odnowieniem typu strzałki.

PYTANIE NR 3

„Czy jest jakaś część oznakowania poziomego do wykonania w kolorze innym niż biały? Jeśli tak, prosimy o wskazanie albowiem cena oznakowania w kolorze jest wyższa aniżeli oznakowanie w kolorze białym.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oznakowanie poziome jest do wykonania w kolorze białym.

PYTANIE NR 4

„Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób należy interpretować zapisy SWZ rozdział V pkt. 4 „Zamawiający zastrzega, iż może wystąpić konieczność usunięcia (zamalowanie lub starcie) starego oznakowania poziomego wraz z wykonaniem nowego oznakowania, przy czym ilość ta nie przekroczy 100 m²” w stosunku do pozycji kosztorysowej nr 5 tj.: „Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni i powłoki malarskiej pod wykonanie oznakowania grubowarstwowego”? Czy to usuwanie w ilości 100m² Wykonawcy mają wliczyć w koszty wykonania oznakowania poziomego czy zapis ten odnosi się do pozycji kosztorysowej nr 5?”



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG

w Nowym Targu

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA POWIATU NOWOTARSKIEGO

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis SWZ rozdział V pkt 4 obejmuje usunięcie oznakowania poziomego cienkowarstwowego w ilości do 100 m² które należy skalkulować w całej ofercie. Pozycje Kosztorysowe (przedmiar robót) nr 5 „Roboty remontowe - frezowane nawierzchni i powłoki malarskiej pod wykonanie oznakowania grubowarstwowego” tyczy się tylko do zakresu robót związanych z oznakowaniem przejść dla pieszych grubowarstwowymi.

PYTANIE NR 5

„Kosztorys ofertowy poz. 3.4 – czy oznakowanie chemoutwardzalne należy wykonać jako gładkie czy strukturalne?”

Odpowiedź:

Zamawiający przyjął oznakowanie grubowarstwowe jako gładkie, ale dopuszcza oznakowanie strukturalne.

PYTANIE NR 6

„Kosztorys ofertowy poz. 3.3 – jakie oznakowanie będzie do usunięcia w tej pozycji kosztorysowej? Czy będzie to oznakowanie grubowarstwowe: gładkie czy strukturalne oraz kiedy było wykonane?”

Odpowiedź:

Oznakowanie do usunięcia to oznakowanie cienkowarstwowe farbą chlorokauczukową. Oznakowanie przejść dla pieszych wykonywane / odnawiane są corocznie od kilku lat.

PYTANIE NR 7

„SWZ Rozdział V pkt. 4 – czy usuwanie oznakowania opisane w tym punkcie będzie rozliczane wg pozycji kosztorysowej nr 3.3?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis SWZ rozdział V pkt 4 obejmuje usunięcie oznakowania poziomego cienkowarstwowego które należy skalkulować w całej ofercie. Pozycja Kosztorysowa nr 3.3 obejmuje rozliczenie likwidacji istniejącego oznakowania przejść dla pieszych przy wykonywaniu oznakowania grubowarstwowego.

PYTANIE NR 8

„Czy symbol A-17 z poz. kosztorysowej nr 4.4 będzie do wykonania w kolorze białym?”

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome A-17 do wykonania w kolorze białym. Zamawiający posiada formę do wykonania oznakowania A-17.

PYTANIE NR 9

„W kosztorysie jest pozycja nr 3.4 która odnosi się do oznakowania grubowarstwowego, natomiast SWZ Rozdział V pkt. 2 ani pkt. 3 opisu przedmiotu zamówienia nie wskazują na wykonanie oznakowania grubowarstwowego. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.”

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z poz. Kosztorysu ofertowego nr 3.4 przewiduje wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego na przejściach dla pieszych w kolorze białym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Działając na podstawie art.284 ust.6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:



POWIATOWY ZARZĄD DRÓG

w Nowym Targu

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA POWIATU NOWOTARSKIEGO

https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski

oraz przekazuje się wszystkim Wykonawcom, którzy zwrócili się o wyjaśnienia treści specyfikacji.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu